
Územní studie sídelní zeleně

Město Vizovice

Tabulková část

Stromořadí

Stromořadí:

Č
ÍS

LO
 P

R
V

K
U

LO
K

A
LI

ZA
C

E

TA
X

O
N

P
O

Č
ET

 S
TR

A
N

ST
Ř

ÍD
Á

N
Í S

TR
A

N

Ú
P

LN
O

ST
 %

V
ĚK

O
V

É 
ST

Á
D

IU
M

ZD
R

A
V

O
TN

Í S
TA

V

ET
A

P
IZ

A
C

E

P
O

ZN
Á

M
K

A
/N

Á
V

R
H

1 vstup ke hřbitovu Tilia cordata 2 N 85 4 3 2 možnost dosadeb a obnovy dle historických podkladů

2 Stromořadí k nádraží Platanus acerifolia 1 N 100 3 2 3 mladé perspektivní udržované stromořadí

3 Sídliště Štěpská Populus balsamifera 1 N 85 5 4 1 výrazné prosychání, nutná obnova

4 Sídliště Štěpská Prunus serrulata ´Kanzan´ 1 N 100 2/4 3 3 staré s dosadbou nových

5 Sídliště Štěpská Prunus serrulata ´Kanzan´ 1 N 100 2/4 3 3 staré s dosadbou nových

6 Čtvrť A. Háby Prunus serrulata ´Kanzan´ 1 N 100 4 3 3 staré s dosadbou nových

7 Masarykovo náměstí Crataegus laevigata ´Purple scarlet´ 1 N 100 3 3 3 nevhodný druh

8 Masarykovo náměstí Crataegus laevigata ´Purple scarlet´ 1 N 90 3 3 3 nevhodný druh

9 Sídliště Růžová Robinia pseudoacacia ´Umbra culifera´ 1 N 100 3 3 3

10 Sídliště Růžová Prunus fruticosa ´Globosa´ 1 N 100 3 3 3

11 Tyršova u Sokolovny Tilia cordata 1 N 75 4 4 1 nutné provézt zdravotní řezy a stabilizovat, dosadby

12 Ul.Slunečná u školního hřiště Fraxinus excelsior 1 N 100 2 2 3 doporučujeme monitoring výskytu chalary

13
Ul. 3.května

Acer plananoides ´Globosum´
1 N 100 3 2 3

nízké kmeny, výhledově nahradit za plnohodnotné 

velkokorunné stromy

14 Zlínská při vjezdu do Vizovic Tilia cordata N 75 2 2 2 provézt dosadby vypadlých jedinců

15 Od sadů k Čamínskému potoku Acer pseudoplatanus 1 A 60 2 2 2 provézt dosadby vypadlých jedinců

16
silnice od ul.Partyzánská na Doubravu

Pyrus communis
1 A 10 5 4 1

limit vedení VN

17
Ul. Říčanská křížovatka na Lhotsko

Tilia cordata
1 N 90 2 3 2

mladá výsadba v krajině, doprovod nového silničního 

koridoru

18
Ul. Říčanská křížovatka na Lhotsko

Tilia cordata
1 N 90 2 3 2

mladá výsadba v krajině, doprovod nového silničního 

koridoru

19 Paseky u posezení Prunus avium 1 N 100 2 2 2 doporučujeme rozšířit a prodloužit stromořadí

20

Od železničního podjezdu bývalé 

Baťovy železnice až do Chrastěšova
Prunus domestica a další ovocné

1 A 100 2/4 3 2 nově doplněné stromořadí ovocných stromů, kvalitní 

výpěstky, u starších jedinců občas zhoršený zdravotní stav

21 Sady z Těchlova Acer pseudoplatanus 1 N 80 2 2 2 provést dosadby vypadlých jedinců

1


